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VETËDEKLARIM 
MBI LARGIMIN NGA PUNA DHE PROCESET DISIPLINORE

Unë i/e nënshkruari/a __________________________________________(emri, atësia, mbiemri), kandidat/e për pozicionin “shef komisariati policie”, deklaroj se:
☐  Nuk jam larguar nga puna me pare për shkaqe disiplinore
☐  Jam larguar nga puna me pare për shkaqe disiplinore. (Nëse po, jep shpjegime me poshtë)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
☐  Nuk kam mase disiplinore ne fuqi momentin e konkurrimit;
☐ Kam mase disiplinore ne fuqi momentin e konkurrimit. (Nëse po, jep shpjegime me poshtë)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ky vetëdeklarim ka vlerë vetëm për procesin e përzgjedhjes.
Nëse verifikohet se kam deklaruar te dhëna jo te sakta, jam i vetëdijshëm se kjo përbën shkak për skualifikimin e menjëhershëm nga procesi i konkurrimit pavarësisht fazës ne te cilën është procesi.

Deklaruesi
Emër, mbiemër, nënshkrim
/____________________________/ 

Data, vendi i nënshkrimit
/____________________________/
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